2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________	                                                                               № ______

О внесении изменений в Порядок предоставления единовременной финансовой помощи безработным гражданам при государственной регистрации в качестве индивидуального предпринимателя, государственной регистрации создаваемого юридического лица, государственной регистрации крестьянского (фермерского) хозяйства, постановке на учет физического лица в налоговом органе в качестве плательщика налога на профессиональный доход, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.05.2012 № 431

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок предоставления единовременной финансовой помощи безработным гражданам при государственной регистрации в качестве индивидуального предпринимателя, государственной регистрации создаваемого юридического лица, государственной регистрации крестьянского (фермерского) хозяйства, постановке на учет физического лица в налоговом органе в качестве плательщика налога на профессиональный доход, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.05.2012 № 431 «Об утверждении порядка предоставления единовременной финансовой помощи безработным гражданам при государственной регистрации в качестве индивидуального предпринимателя, государственной регистрации создаваемого юридического лица, государственной регистрации крестьянского (фермерского) хозяйства, постановке на учет физического лица в налоговом органе в качестве плательщика налога на профессиональный доход» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.05.2013 № 311, от 06.12.2017 № 938, от 21.09.2019 № 863, от 03.08.2020 № 645, от 20.09.2021 № 885, от 29.03.2022 № 287, от 13.08.2022 № 817, от 10.02.2023 № 124, от 18.03.2023 № 278, от 06.11.2023 № 1424, от 30.01.2024 № 44, от 06.04.2024 № 236, от 24.08.2024 № 692, от 24.02.2025 № 111, от 03.12.2025 № 1034), следующие изменения:
в абзаце первом пункта 2.1 цифры «145 100» заменить цифрами «250 000».
[bookmark: _GoBack]

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                А.В.Песошин